
K I V O N A T 
 

A KOMLÓ VÁROS CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
TESTÜLETÉNEK 

 

17/2020. (III.23) CNÖ. sz. h a t á r o z a t a 
 

Pályázat benyújtása a „Komlói Roma Gyerekek Nyári tábora 2020” tárgyú 
pályázati felhívásra 

 
A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltakra, ezzel összhangban a 
nemzetiségek jogairól szóló CLXXIX. törvény 153.§ (1) és (2) bekezdésében foglaltakra 
figyelemmel a Komló Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat pályázatot nyújt be az alábbi 
pályázati kiírásra: 

ROMA-NEMZ-TAB-20-0286      
Komlói Roma Gyerekek Nyári tábora 2020 

 
2. Amennyiben a pályázat elbírálása és lebonyolítása során önerő igény merülne fel 
úgy arról a képviselő-testületi tagok soron kívül tájékoztatásra kerülnek és az 
esetlegesen felmerülő önerő biztosításáról szóló későbbi határozat csak egyetértésük 
esetén hozható meg. 
 
3. A képviselők a pályázat megvalósításáról és eredményéről folyamatos 
tájékoztatást kapnak. 

 
4. Az elnök gondoskodik a pályázati dokumentáció határidőre történő 
benyújtásáról, valamint a pályázattal kapcsolatban szükséges nyilatkozatok megtételéről. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Orsós Ferenc elnök 
 
 

K. m. f. 
 

        dr Vaskó Ernő sk.          Orsós Ferenc sk.                                                         
       címzetes főjegyző                                                               elnök 

 
 
 


